INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando fiscalização
nas obras que estão ocorrendo no
Hospital e Maternidade Brasil - Rede
D`Or São Luiz, na Vila Assunção.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando-lhe providências do departamento competente a fim de efetuar
fiscalização nas obras que estão ocorrendo no Hospital e Maternidade Brasil - Rede D`Or
São Luiz, na Vila Assunção.

Justificamos nosso pedido, tendo em vista as inúmeras reclamações dos moradores
circunvizinhos, os quais alegam que o barulho da obra ultrapassa o horário permitido por lei,
propiciando inúmeros transtornos durante a noite toda bem como feriados, como insônia,
ansiedade e stress mental.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 19 de setembro de 2023.

Ver. Marcio Colombo
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340032003900330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-19T10:05:00-0300